

Til alle basketballklubber i REGION MIDT.

Trondheim 20.3.2024

**Ny medlemmer til valgkomiteen i Region Midt -
pluss at vi ønsker at klubbene finner kandidater til styret i Region Midt.**

Ved regionstinget våren 2023, ble det valgt 3 medlemmer til valgkomiteen, det ble ikke valgt ett varamedlem.

Vi må nå erstatte 2 medlemmer i valgkomiteen, samt supplere med ett varamedlem.

Derfor ber vi klubbene om **å sende oss forslag til kandidater til valgstyret innen 8.april.**

I henhold til vedtekter skal kandidater til valgkomiteen foreslås av det sittende styret. I styremøtet 8.april, vil vi forhåpentligvis, ha et forslag til nye medlemmer i valgkomiteen.

Vi innkaller til et ekstraordinært regionsting, onsdag 10.april, mellom kl 19:00 og 20:00, for å holde et digitalt møte med klubbene, kun for å velge 3 nye medlemmer til valgkomiteen.

Eirik Mjønes, som er en av de som ble valgt inn i komiteen, fortsetter.

Først når valgkomiteen er konstituert vil klubbene bli bedt om å sende inn forslag til nye styremedlemmer, til valgkomiteen.

Frist for innsending av kandidater **til styret** blir oppgitt fra valgkomiteen.

Hvis denne planen **ikke** blir mulig å gjennomføre på en ryddig måte og iht frister, eller valgstyret ikke rekker å lage et styreforslag til det ordinære regionstinget, 29.4.2024, må vi arrangere et ekstraordinært regionsting for valg av styremedlemmer.

Vennlig hilsen

Arild Moe
For styret i Region Midt

Forslag må inneholde: navn, tlf/ mailadresse, klubb og navn på forslagsstiller.
Forslag til medlemmer i valgkomiteen sendes til viola.gyorgyi@basket.no eller til Arild.B.Moe@outlook.com

Forslag til kandidater til styret, skal sendes valgkomiteen. Info kommer senere.

Vedlegg: se neste side

Vedlegg

Betraktning om kandidater til styrearbeid i NBBF RM

Hva er et godt sammensatt styre for NBBF RM?

Noe er gitt i vedtektsform f.eks. kjønnsfordeling, og noe er selvfølgelig, uten at det er bestemt.

Styret bør oppfattes som et organ som skal fatte beslutninger som gjelder alle klubber. Noen saker kan være gyldig for grupper eller enkelte personer.

I nesten alle saker gjelder det å fatte et vedtak som gjelder relasjoner mellom klubber/lag, ikke for relasjoner mellom styret og lagene eller mellom administrasjon og klubber.

Endel vedtak skal fattes av regionstinget.

Styret ønsker å fatte vedtak som et best mulig for de som er berørt. Noen saker kan sendes på høring eller det innkalles til møter med berørte.

Noen saker behandles av styremedlemmene basert på den innsikt og kjennskap vi har til egne klubber og det kjennskap vi har til andres klubber osv.

Å få belyst saker på ymse vis før en beslutning, er viktig.

Vi ønsker en styresammensetning som kan komme fram til kompromisser, og vedtak som er til det beste for klubbene i region midt som helhet.

Hvor mye tid kan forventes å bli brukt i styrearbeidet?

Hittil har det vært en praksis med kun 1 styremøte/måned og med varighet på 2- 3 timer.

Det forutsettes at styresaker presenteres før styremøtene begynner, at styremedlemmer oppdaterer seg på innhold før møtet, og at styresakene helst bør forberedes skriftlig.

Lite??

Ja, i forhold til innsats i egne klubber, er dette lite tid.

Arbeidet i klubbene er viktigst.

Klubbenes kandidater til styrearbeid i regionen bør IKKE være de som allerede er fullbooket i egen klubb.

Men kandidatene må kjenne klubben sin godt, både kjennskap til medlemmer og oppgaver. Har kandidatene kjennskap til andre klubber er det ingen ulempe.

Det er også en fordel om styrekandidater har diplomatiske evner og kan se helheten for vår region.